

Årsredovisning

för

Jonas Blom Bygg AB

556786-3211

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Blom, Styrelseledamot
2023-03-01

Styrelsen och verkställande direktören för Jonas Blom Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet såsom nybyggnationer och renoveringar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 866	1 110	714	895
Resultat efter finansiella poster	8	10	-59	-52
Soliditet (%)	15	19	16	21

Företagets omsättning har ökat mer än 30 % jmf m fg år. Detta beror på att företaget haft fler uppdrag, samt uppdrag som omfattat helhetsåtaganden som bl a inkluderat materialanskaffning i större utsträckning än året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-9 857	10 067	100 210
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 067	-10 067	0
Årets resultat			8 351	8 351
Belopp vid årets utgång	100 000	210	8 351	108 561

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000 (30 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210
årets vinst	8 351
	8 561
disponeras så att i ny räkning överföres	8 561
	8 561

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 866 347	1 109 903
Övriga rörelseintäkter		15 600	16 900
Summa rörelseintäkter		1 881 947	1 126 803
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 158 517	-417 241
Handelsvaror		17 000	-17 000
Övriga externa kostnader		-263 382	-221 181
Personalkostnader	2	-411 429	-377 983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 701	-82 805
Summa rörelsekostnader		-1 873 029	-1 116 210
Rörelseresultat		8 918	10 593
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-567	-526
Summa finansiella poster		-567	-526
Resultat efter finansiella poster		8 351	10 067
Resultat före skatt		8 351	10 067
Årets resultat		8 351	10 067

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 026	66 727
Summa materiella anläggningstillgångar		10 026	66 727
Summa anläggningstillgångar		10 026	66 727
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Råvaror och förnödenheter		64 699	91 000
Summa varulager		64 699	91 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		271 828	169 739
Övriga fordringar		17 470	202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 600	31 150
Summa kortfristiga fordringar		402 898	201 091
Kassa och bank			
Kassa och bank		254 859	169 482
Summa kassa och bank		254 859	169 482
Summa omsättningstillgångar		722 456	461 573
SUMMA TILLGÅNGAR		732 482	528 300

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		210	-9 857
Årets resultat		8 351	10 067
Summa fritt eget kapital		8 561	210
Summa eget kapital		108 561	100 210
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		388 710	404 180
Summa långfristiga skulder		388 710	404 180
Kortfristiga skulder			
	4		
Leverantörsskulder		134 326	7 165
Skatteskulder		7 470	-8 571
Övriga skulder		93 415	25 316
Summa kortfristiga skulder		235 211	23 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		732 482	528 300

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer 10-20 % per år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	774 773	774 773
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	774 773	774 773
Ingående avskrivningar	-708 046	-625 241
Årets avskrivningar	-56 701	-82 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-764 747	-708 046
Utgående redovisat värde	10 026	66 727

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets har inga banklån. Långfristiga skulder avser lån från aktieägare.

Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av: Eva Eriksson, Ludvig & Co AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Järvsö 2023-02-28

Jonas Blom
Jonas Blom
Verkställande direktör